[image: image1.png]

Челябинская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 16 января 2025 г. № 02
Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, передаваемого в собственность Карталинского городского поселения
Рассмотрев ходатайство администрации Карталинского городского поселения, в соответствии с Уставом Карталинского городского поселения, Регламентом Совета депутатов Карталинского городского поселения

Совет депутатов Карталинского городского поселения четвертого созыва
РЕШАЕТ:
1. Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, передаваемого в собственность Карталинского городского поселения согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании Карталинского городского поселения (http://www.kartaly74.ru, регистрация в качестве сетевого издания: ЭЛ № ФС 77-82915 от 25.02.2022 г.).

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Карталинского городского поселения

Е.В. Протасова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов

Карталинского городского поселения
от 16 января 2025 г. № 02
Перечень недвижимого имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, передаваемого в собственность Карталинского городского поселения
	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1.
	Сооружение – канализационная сеть, протяженностью 1 486 м, условный номер 74-74-08/039/2012-246, кадастровый номер 74:08:4702042:278
	Челябинская обл., Карталинский р-н, г. Карталы, от т.1, т.2, т.3 до колодца №22 по ул. Вагонная, 36